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Оцушыларды мектепалды
даярлык сыныбына
кабылдау туралы

Щазащстан Республикасыныц 2007 жылгы 27 шiлдедегi Jф 319_I I I  ''Бiлiм
ТУРаЛЫll ЗаЦЫНЫЦ ЗO­бабыныц 2­тармагына сэйкес yсынылган кркаттар
негiзiнде БYЙыРдмын:

1. Келесi оIdушылар мектеп€lJIды даярJIык Qыныбына щабылданды деп
саналсын, сынып жетекшiсi Попова Юлия Николаевна:

1.БирючКов Станислав Андреевич 2016 жылгы 18 rqыркуйекте туган;
2.Болатхан Тамерлан АсхатYлы 2016 жыJI гы З цазанда туган;
3.Вотчель Альберт Викторович 2016 жылгы 11 тамызда туган;
4.Воробьёв Клим Иванович20| 7 жылгы 8 сэуiрле туган;
5,Гусейнова карина Тофиковна 2017 жылгы 1б сэуiрде туган;
б.Щжаландришвили Щавид Вахтангович 201б жылгы 15 маусымда туган;
7.ЕсимоВа Айсана РусланоВна 2016 жьшгЫ 25 желтоцсанда туган;
8.ЗаблотСкая ПолИна Сергеевна 20]17 жылгы 22 мамырда туган;
9.Казчук Борис Анатольевич 201б жылгы 18 наурызда туган ;

10.КашаНов АсеТ Ардакович 2016 жылгы 24 карашада туган;
11.Кулик Валерия Сергеевна2Olб жылгы 29 казанда туган;
12.Iýттьlбаева Самира ГизатовНа2OIб жылгы 21 царашада туган;
13.Кушнир Артём Владиславович 20]17 жылгы 13 тамызда туган;
14.Касенов Рамиз 2017 жылгы 7 шiлдеде туган;
1 5.Литвиненко Матвей Максимович 201 7 жылгы 1 1маусым туган;
16.Нургалиев Ерасыл Пtумабекулы 2017 жылгы 15 шiлдеде туган;
17.ососков Михаил олегович2077 жылгы 11 акпанда туган;
18.Попова Мария Олеговна 20| 7 жылгы З 1 шiлдеде туган;
19.Савин Игнат Русланович 2016 жылгы 18 rqыркуйекте туган;
20.СыпкОва Милана Виталъевна 2015 жылгы 21 царашада туган;
2| .Социалова Тамирис Кенесовна 2016жылгы 14 карашада туган;
22.Таратонова София Щмитриевна 2017 жылгы 10 кацтарда туган;
23.Торгоня Щарья Ивановна 2017 жылгы б цацтарла туган;



\ *

24.Трефилова Арина [митриевна 2017 жылгы 25 шiлдеде туган;
25.Тимуров Жансерик Тахирович 2аIб жылгы 9 наурызда туган;
26.Уткин Климентий Щенисович 2017 жылгы 4 шiлдеде туган;
27 .Шарафутдинова Анелия Владиславовна 2017 жылгы 19 маусымда

туган.
2, Сынып жетекшiлерi 2022 жылдыц 5 rqыркуйегiне дейiн оцушылардыц

жеке icTepiH дайындаQын.
3. Мельник Ирина Петровна ­ директордыц orqy ici жонiндегi орынбасары

бiлiм €Lлушылардыц кабылдануын KКundelik.ka АЭЖ KopceTciH.
4. СеЛИЦкая Оксана Николаевна ­ директордыц тарбие жlмысы жонiндегi

орынбасары бiлiм алушылардыц щабылдануын yлттыrq бiлiм беру деректер
корында KopceTciH.

5. БаКЫЛаУ Директордыц тэрбие жyмысы жонiндегi орынбасары Селицкая
Оксана Николаевнага жукетелсiн.

б. ОСы бУйрыщ кол койылган KyHiHeH бастап колданыска енгiзiледi.

Щиректор Й,".h# * ­* Т. Вавшко
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О зачислении учащихся
в класс предшкольной
подготовки

В соответQтвии с пунктом 2 статьи З0 Закона Республики Казахстан (Об
образовании)) от 27 июля 2007 года Ns 319­I I I , предъявленными
документами ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Считать зачисленными в класс предшкольной подготовки, классный

руководитель Попова Юлии Николаевну, следующих учащихся:
1,Бирючков Станислав Андреевич 1 8сентября 20Iб года рождения;
2.Болатхан Тамерлан Асхатyлы 3 октября2016 года рождения;
3.Вотчель Альберт Викторович 11 августа.20Iб года рождения;
4.Воробьёв Клим Иванович 8 апреля2017 года рождения;
5.Гусейнова Карина Тофиковна 16 апреля 2017 года рождения;
б.Щжаландришвили Щавид Вахтангович 15 июня 2016 года рождения;
7.Есимова Айсана Руслановна25 декабря 20116 года рождения;
8.Заблотская Полина Сергеевна 22 мая201,7 года рождения;
9.Казчук Борис Анатольевич 18 марта 20Iб года рождения;
iO,Кашанов Асет Ардакович24 ноября 201б года рождения;
11.Кулик Валерия Сергеевна29 октября 2016 года рождения;
12.Щуттыбаева Самира Гизатовна21, ноября 2016 года рождения;
13.Кушнир Артём Владиславович 13 авryста20| 7 года рождения;
14.Касенов Рамиз 7 июля 2017 года рождения;
15.Литвиненко Матвей Максимович 11июня 2017 года рождения;
16.Нургалиев Ерасыл Пtумабекулы 15июля 2017 года рождения;
17.Ососков Михаил Олегович 11 февраля 2017 года рождения;
18.Попова Мария Олеговна 31 июля 2017 года рождения;
19.Савин Игнат Русланович 18 сентября 2016 года рождения;
20.Сыпкова Милана Витальевна 21 ноября2015 года рождения;
21.Социалова Томирис Кенесовна 14 ноября 2аIб года рождениrI ;
22.Таратонова София Щмитриевна 10 января 2017 года рождения;
2З.Торгоня Щарья Ивановна б января2017 года рождения;
24.Трефилова Арина Щмитриевна25 июля 20| 7 года рождения;



25.Тимуров Жансерик Тахирович 9 марта 2ОIб года рождения;
26.УткиН КлименТий ЩениСович 4 апреля 2оI7.одu ро* дения;
27 .ШарафутдинОва Анелия Владиславовна 19 июня iolT года рождения.2.классным руководителям подготовитъ личные дела учащихся до 5

сентября 2022 года,
3.Мельник Ирине Петровне, заместителю директора по учебной работе,

отр€lзить зачислен­ие обучающихся в ИЭС < Kundelik.kz> > .
4.селицкой оксане Николаевне заместителю директора по

воспитательной работе отразить зачисление обучающихся u йuц"uпальной
образовательной базе данных.

5,контроль возложить на заместителя директора по воспитательной
работе Селицкую Окоану Николаевну.

6.настоящий приказ вводится в действие со дня подписания

Щиректор ааrйааr,­ Т. Вавшко
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